
Uchwała Nr IV/27/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 

 
w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr XLV/446/10 w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych za 

parkowanie oraz sposobu ich pobierania. 

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. nr 19, po z. 115) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 
U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z pózn. zm.) Rada Miejska w S łubicach uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr XLV/446/10 z dnia 25 

lutego 2010 r. w sprawie ustalenia strefy p łatnego parkowania, stawek opłat i opłat 

dodatkowych za parkowania oraz sposobu ich pobierania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 18 stycznia 2011 r. W. Zackiewicz 

 


